Les

Les

Les

Total

Ce total divisé par

donne 493

PREUVE

1,678 suffrages nominatifs de toutes les listes
1,179 suffrages complémentaires de toutes les listes
101 suffrages blanc
2,958
6

somme égale au nombre des bulletins valables



Liste des Elus

Nom Prénom Domicile
Frédéric Héche Court
Fabien Miiller Court
Jacques Frei Court
Anne Freudiger Court
André Steiner Court

Bernard Leuenberger Mont-Girod



Dénomination de la liste

Sans parti

Le Centre

Forum Villageois

Alliances libres

Union démocratique du centre (UDC)

TOTAL

Quorum

Répartition des sieges

Suffrages

919
435
391
559

553

2,857

2,857

Page 1

Pourcentage

3217

15.23

13.69

19.57

19.36

100.00



Dénomination de la liste

Sans parti

Le Centre

Forum Villageois

Alliances libres

Union démocratique du centre (UDC)

TOTAL

Répartition des siéges

Suffrages
2,857

919

435

391

559

553

2,857

/

409

409

409

409

409

Siéges + 1

7

2.2469

1.0636

0.9560

1.3667

1.3521

Page 2

Quotient

409



Liste N°

Liste N°

Liste N°

Liste N°

Liste N°

Dénomination de la liste

Nombre des suffrages blancs

Résultats - Ergebnisse

Nombre des Nombre des

suffrages nominatifs suffrages

complémentaires

1 Sans parti 662
2 LeCentre 322
3 Forum Villageois 191
4 Alliances libres 269
5 Union démocratique du centre (UDC) 234
TOTAL 1,678

Total des suffrages nominatifs, des suffrages complémentaires et des suffrages

blancs

257

113

200

290

319

1,179

Total des suffrages nominatif

et des suffrages complémen-
taires

(Nombre des suffrages de
parti).

919

435

391

559

553

2,857

101

2,958

01

02

03

04

05



Commune COURT

Jour du scrutin: 28/11/2021

Sont élus :

1 2 Frédéric Héche
1 3 Fabien Miiller

viennent-ensuite :

1 1 Nathalie Schranz

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

1

Canton Berne

Sans parti

BE

280

214

168

662

257

919

02

03

01



Commune COURT

Jour du scrutin: 28/11/2021

Sont élus :

2 1 Jacques Frei

viennent-ensuite :

2 2 Tatiana Schaller

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

Canton Berne

2 Le Centre

182

140

322

113

435

01

02



Commune COURT

Jour du scrutin: 28/11/2021

Sont élus :

3 1 Anne Freudiger

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

Canton Berne

3 Forum Villageois

BE

191

191

200

391

01



Commune COURT

Jour du scrutin: 28/11/2021

Sont élus :

4 1 André Steiner

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

Canton Berne

4 Alliances libres

BE

269

269

290

559

01



Commune COURT

Jour du scrutin: 28/11/2021

Sont élus :

5 1 Bernard Leuenberger

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

Canton Berne BE

5 Union démocratique du centre (UDC)

234

234

319

553

01



